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PUDRAT SHARTNOMASI
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Keyingi o'rinlarda <<Buyurtmachil> deb yuritiladigan "Bog'ot tuman
Maktabgacha taolim botlimirr nomidan nizom asosida ish yurituvchi, raxbari
J.Iskandarov bir tomondan, keyingi o'rinlarda <<Pudratchb deb yuritiladigan
ttBogtot bunyodkor" xususiy korxonasi nomidan nizom asosida ish yurifuvchi
raxbari l.N.Masharipov ikkinchi tomondan Bog'ot tumani 13 son

maktabgacha ta'lim tashkilotini joriy ta'mirlash bo'yicha maskur pudrat
shartnomasini tuzdilar.

I. TA'RIFLAR

l.Mazkur shartnomada quyidagi ta'riflar qo'llaniladi; -tjto xujjatlari-
natunada bajarilgan ishlar yoki ishlarni bajarish uchun mas'ul bo'lgan shaxslar

tomonidan ularga kiritilgan o'zgarishlarning ushbu ishchi chizmalarga muvofiqligi
to'g'risidagiyonllar bilan birgalikda ob'ekt qurilishiga ishchi chizmalar turkumi,

sertifikatlar, texnik pasportlar va o'rnatilgan asbob-uskunalarning sifatini va

ishlarini bajarishda qo'llaniladigan materiallar, konstruksiyalar va detallarning

sifatini tasdiqlovchi boshqa xufiatlar, berkitiladigan ishlar tasdiklanganligi

to'g'risidagi dalolatnomalar, ayrim mas'uliyatli konstruksiyalar oralik davrda qabul

qilinishi to'g'risidagi dalolatnomalar, montaj kilingan asbob-uskunalarning yakka

tartibdagi sinovi to'g'risidagi dalolatnomalar, ishlarni bajarish daftarlari xamda

qurilish normalari va qoidalar ida nazatda tutilgan boshqa xujj atlar;

-qurilish maydoni - mazkur shartnoma (kontrakt) doirasida barcha ishlarni

bajarish davrida dalolatnoma buyicha Buyurtmachi tomonidan Pudratchigaberilgan

yei uchastkasi. Ob'ektning qurilish maydoni chegarasi ajratib qo'yiladi yoki bosh

r ejaga muvofi q belgilanadigan boshqa belgilar bilan belgilab quy iladi ;

-vaqtinchalik inshootlar Pudratchi tomonidan qurilish maydonida

o'rnatiladigan va ishlarni bajarish uchun zarur bo'lgan xar qanday tipdagi

vaqtinchalik binolar va inshootlar;
-berkitiladigan ishlar - sifati va aniqligini keyingi ishlar bajarilgandan keyin

aniqlash mumkin bo'lmagan keyinchalik bajariladigan ishlar va konstruksiyalar

bilan berkitiladigan ishlar;
-shartnoma nan<ini bo'lib chiqish - ishlarning xar bir bosqichi va yoki turlari

qiymatinianiq belgilagan xolda shartnoma bo'yicha ob'ektning umumiy qiymatini

bosqichlarga taqsimlash.
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II. SHARTNOMA MAVZUSL

Z.Pudratchi mazkur shartnoma shartlariga muvofiq Bog'ot tumani L3

son maktabgacha ta'lim tashkilotini joriy ta'mirlash ko'zda tutilgan loyixa
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buyicha ta'mirlash ishlarini bajarish majburiyatini oladi. Brryrgtmachi ese

pudratchig a ta'mirlash ishlarini baiarish uchun zarur sharoitlar ) iladsh- ularni qab'ul

qilish va to.lovni amalgaoshirish majburiyatini oladi.

III. SHARTNOMA BO'YICHA ISHLAR QTr}[{TL

3. Mazkur sharfiroma bo'yicha Pudratchi tomonidan bajarilgan' tanlor-

savdosi (tanlov) natijasida aniqlangan va tanlov komissf asining qarori (202211

(A0>) iyuldagi llS5i5 sonli bayonnoma) bilan tasdiqlangan ishlar J*.mati 
barcha

soliqlar, yigimlar, alratmalarvaiudratchining boshqa xarajatlarini o'z ichiga olgan

*ofOu;oiiy'"arxlarda 202l4lZ+S.SO (Ikki yuz ikki million bir yuz qirq bir ming

ikki yuz qirq uctr so'm to'qson tiyin) so'mni tashkil etadi.
" 

4.IJhla; qiymati o'zil,kesil xiso6lanadi va keyinchalik qaytako'rib chiqilishi

mumkin emas, quyidagi xollar bundan mustasno:

- qurilish qiy-itini ko'paytirishga yengib bo'lmaydigan kuch (fors-major)

xolatlari sabab bo'lganda;
- ishlar qiym-ati Buyurtmachi tomon idan o' zgartirilganda ;

: ob,ektning qurilishi bir yildan ortiq mud datga o'zgattirilgu".9u'

5. euritistr"muoaati bir iildan ortiq bo'lganda ikkinchi yilga va keyingi

yillarga shartnomaviy narxlarni aniqlashiirish qonun xujjatlarida belgilangan

tartibda amalga o shiriladi.
6. Tegishli asoslar mavjud bo'lganda, s11ab o'tilgan o'zgarishlar Buyurtmachi

bilan pudratchi o.rtasidagi shannomiga qo'shimcha bitim bilan rasmiylashtiriladi.

W. PUDRATCHINING MAJBURIYATLARI.

T.MazkurshartnomabuyichaPudratchimazkurshartnomaningllbo.limida
nazar datutilgan ishlarni b aj arish uchun :

.barchaishlarnimazkurshartnomadaxamdaunga2-ilovaga.muvofiqishlarni

bajarish jadvalida nazardatutilgan xajmda va mgddatlatda o'zining kuchlari yoki

jalb qilingan kuchlar bilan bajaiistr xamda ishni Buyurtmachigamazkut shartnoma

shartlariga muvofi q toPshirish;
- qurilish maydonig a zarut qurilish materiallari, buyumlaq konstruksiyalar'

asbob-uskunarar va butrovchi buyumlar, qurilish texnikasiniyetkazib berish, ularni

quu"r qilish, tushirish, omborga joylash va saqlashni ta'minlaydi;
' : qurilish mayioni xududida vaqtinchalik inshootlar qurish;

- Buyurtmu.tini subpudratchilar bilan shartnomalar to'ziIishi, shartnoma

m avzus i, sulpudratchining n-omi v a manzili to' g' risida xabardor qili sh ;

, qurilish maydonida texnika xavfsizligi, ishlarni bajarish vaqtida atrof

muxitni, o,tkaztlgzniaraxtlarni va yer uchastkasini muxofaza qilish buyicha zarvr

tadbirlar bajarilisiini ta'minlash, shuniingdek yoritish chiroklari o'rnatish;

- quiiti ttt tavakkalchiliklarini sug' urta qilish;

- mazkur shartnoma buyicha 
-ob'ektni foydalanishga qabuf qilib olish

to'g'risidagi dalolatnoma imzolangan kundg.bosfrtab bir oy muddatda qurilish

*ulOoninl o,"igu l"gishli qurilish-mashinalari va asbob - uskunalari, transport



vositalari, anjomlar, priborlar, inventarlar, qurilish materiallari' brry'mlar

konstruks iy alir xamda vaqtinchalik b ino lardan b o' shatish;

- qurilish maydoni quriklanishini ta'minlash;
- qurilishda tavakkalchilik sug'urtasi uchun belgilangan summaga glg-una

tashkilotlaridan biri bilan tavakkalchilik sug'urtasi to'g'risida shrtnoma to'zadi va

sugourta shartnomasi bilan sug'urta polisini byurffiachiga taqdim qiladi'
, -mazkur shartnom adaiazarda tutilgan barcha majburiyatlarni to'liq x4imda

bajarish majburiyatini o'z zimmasiga oladi'

8. Pudratchi mavjudligini kafotatl agan o'zinng2}% ga teng bo'lgan va unga

xizmat ko,rsatuvchi banb tomonidan berilishi kafolatlangan 20% aylanma

mablaglarini mazkur shartnom adako,zda tutilgan ob'ek$ xarajatlari uchun unumli

ishlatish majburiYatini oladi.
9. Pudratchi ob'ektni foydalanishga topshirish uchun Buyurtmachiga barcha

ishlar bajarilganini isbotlovchi xujjattar"i lispolnitelnaya dokumentatsiya) to'liq

xajmda taqdim qiladi.
10. Pudratchi mazkur shartnoma buyicha barcha ishlarning o'z kuchlari bilan

va subpudratchilar tomonidan zarvr tarzda bajarilishi ryTdu ob'ektning

foydalanishga tayyor xolda topshirilishi uchun Buyurtmachi oldida to'liq mulkiy

javob beradi.

V. BUYURTMACHINING MAJBURIYATLARI

ll.MazkurshartnomanibajarishuchunBuyurtmachi:
-mazkur shartnomaga muvofiq ishlami bajarish uchun yaroqli bo'lgan

qurilish -aydonirri ob'"kiqurilishi va qurilish tugallangungacha bo'lgan davrga

dalolatnoma buyicha Pudratchiga berish;

-ishlar bajarilishi ustidan doimiy arxitektura-qurilish nazoratini va mazkut

shartnomada qay:d etilgan Pudratchi iomonidan qabul qilingan majburiyatlar va

boshqa funksiyalarg a"rioya etilishini nazotat qilish, Pudratchidan tugallangan

ishlami qabul qilib olishni ta'minlash;
-Pudratchining barcha murojaatlarini o'n kun muddatda ko'rib chiqish va

qaror qabul qilish;
-moliyalashtirish jadvaliga binoan Pudratchiga f -ilovaga muvofiq avans

berishvajoriymoliyalashtirishniamalgaoshirish;
-Pudratchig;ishtarni qabul qilisil uchun zatvrbo'lgan ijro xujjatlari ruyxatini

taqdim etish;
-mazktxshartnoma da nazarda tutilgan majburiyatlarni to'liq xajmda bajarish

majburiyatlarini oladi;
12.Buyurtmachimazkurshartnomadako,zdatutilgano.zmajburiyatlarini

bajarmasa yoki yetarlitatzdabajarmasa pudratchi oldida to'liq mulkiy javob beradi'

VI. ISHLARNI BAJARISH MUDDATLARI.

. 13. Shartnoma tomonlar uni imzolagandan va G',aznachilik bo'linmasidan

ro.yxatdano,tkazi|gandankeyinyuridikkuchgakiradi.
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l4.Pudratchi mazkur sharhomaga ilova qitingan ishlarni bajarish jadvaliga

muvofi q ishlarni bajaradi
15. Ob'ektni 30 ish kunida foydalanishga topshirilishi belgilanadi.

YII. TO'LOVLAR VA )ilSOB - KITOBI,AR

'16. Shartnoma bo'yicha oozaro xisob-kitoblar milliy valyuta - <<so'mda>

qilinadi.
17. Buyurtmachi mazkur shartnoma bo'yicha ishlar umumiy Jony

qiymatining l}N miqdorida avans o'tkazadi, bu 60 642 373.17 (Oltmish million

otii yu" qirq ikki ming uch yuz yetmish uch so'm o'n yetti tryrn) so'mni tashkil

etadi.
18. Buyurtmachi tomonidan Pudratchiga avans berish va joriy

moliyalashtirish uchun budjetdan maqsadli berilgan mablag'lar o'ttrz bank kunida

moliyalashtirish va ishlarnibajarish jadvali asosida arnalgaoshiriladi. (I,2-ilovalat)

19. Buyurtmachi tamonidan joriy moliyalashtirish bajarilgan ishlar xajmi va

sifati tekshirilib qabul qilingandan keyin xaqiqiy bajarilgan ishlar qiymatidan

berilgan avans summasiniproporsional ushlab qolgan xolda moliyalashtirish j advali

bo' y icha amalga oshiradi.
20. pudratchining xisob rcqamiga tushadigan mablag'lar ushbu ob'ekt

qurilishi xarajatlariga, sh=uningdek ta;minotchilarga, ob'ekt qurilishiga zarut bo'lgan

materiallar, texnika resurslari, mexnatga xak to'lash, ob'ekt qurilishida ishtirok

etayotgan yordamchi tashkilotlarga toolash uchun va ushbu ob'ekt qurilishining

boshqa xaraj atlari ga qat' iy sarflanadi.

2l.Ptdrat"fti.;o.iy moliyalashtirish uchun xisobot oyning oxirgi-\unigacha va

yakuniy moliyalastriiristr uchun xisob kitob uchun qurilish montaj ishlari miqdori,

xarujaila.1 to:g'risidagi <Bajarilgan ishlar qiymati to'g'risidagi ma'lumofiroma

xisoL-varaq-faqturanii o'zi io'zib taqdim qiladi. Buyurtmachi bajarilgan qurilish-

montaj ishlarining miqdori, sifati vaxarajatlarini tekshirib qabul qilib imzolaydi.

22. Buyuimu"iigu joriy moliyalashtirish va yakuniy xisob-kitob uchun,

bajarilgan qutilirh-tnontul irtrt*ini miqdori, sifati v,a.xaru1atlari tekshiruvidan so'ng

pudratchi tomonidan to;ziladigan va Buyurtmachi tomonidan qabul qilib imzo

cheqiladigan <Bajarilgan ishlar qiymati to'g'risidagi ma'lumotnoma-xisob-varaq-

faqturu asos bo'ladi.
23. pu&atchi ob'ekt foydalanishga topshirilgunga qadar mazkur shartnoma

bo,yicha ob'ektga mulk xuquqini o'zida saklaydi. ob'ekt Buyurtmachiga

topshirgun gu qu{u, ob'ektning tasodifiy yo'k qilinishi va shikastlanishi xavfi

Pudratchin ing zimmas ida bo' ladi.

VI[. ISHLARNI BAJARISH.

24. Buyurtmachi qurilish maydonidao'zvakilini -texnik auditorni tayinlaydi'

u.buyurtmu"hittit g ,rornidun bajaiilayotgan ishlar sifati ustidan texnik nazoratni

u^uiguoshiradi, s-huningdek pudratchi tomonidan foydalaniladigan materiallar va
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asbob-uskunalarning shartnoma shartlariga va ish xujjatlariga muvofiqligini
tekshiradi.

25. Texnik auditor ishlar bajarilishining va sharhromaning butun dawi
mobaynida ishlarning barcha turlari bilan to'siqsiz tanishish xuquqiga egadir.

' 26. Pudratchi texnik auditorni ishlashi uchun joy bilan ta'minlaydi. Texnik
auditor pudratchi tomonidan o'tkaziladigan qurilish maydonida ishlarni amalga
oshirish chog'ida paydo bo'luvchi masalalarni xal qilish bo'yicha yig'ilishlarda
muntazam rav i shda qafi rashad i.

27. Pudratchi ishlarni bajarish loyixasiga va mazf<,x shartnomanitrg VI-
bulimida ko'rsatilgan muddatlar bilan muvofiqlashtirilgan o'zrejasiva ish jadvaliga
binoan ob'ektda ishlarni bajarishni mustaqil ravishda tashkil etadi.

2 8.Pudratchi Buyurtmachinin g manfaatlariga j iddiy ta' sir qilmaydigan ish
xujjatlaridan mayda chetga chiiqishlarni Buyurtmachining roziligisiz amalga
oshirsa, u agar bularning qurilish sifatiga ta'sir etmaganligini isbotlasa javobgar
xisoblanmaydi.

29. Agar Buyurtmachi Pudratchi va (yoki) uning subpudratchilari tomonidan
ishlarning sifatsiz bajarilganligini aniqlasa, u xolda Pudratchi o'z kuchlari bilan va
qurilisH qiymatini kupaytirmasdan ushbu ishlarni ularni zann sifatini ta'minlash
uchun kelishilgan muddatda qayta bajarishga majburdir.
Agar Pudratchi sifatsiz bajarilgan ishlarni kelishilgan muddatlardato'zata olmasa,

Pudratchi ularni to'zatishning kechiqishi okibatida yetkazilgan zarcrlami
Buyurtmachiga to' laydi.

30. Ishlar boshlangan paytdan boshlab ular tugallangungacha Pudratchi
ishlarni bajarish daftarini yuritadi. Daftarda butun ishlarni borishi, Buyurtmachi va
Pudratchining o'zaro munosabatlarida axamiyatga ega bo'lgan xollar va xolatlar
(ishlarni boshlanishi va tamom bo'lishi sanasi, materiallar, asbob-uskunalar
berilishi, xizmatlar ko'rsatilishi sanasi, ishlarni Qabul qilib olinishi, o'tkazilgan
sinovlar, materiallar o'zvaqtidayetkazib berilmasligi bilan boglik to'xtab qolishlar,
qurilish texnikasining ishdan chiqishi tugrisidagi ma'lumotlar, shuningdek
qurilishni tugallashning uzil-kesil muddatiga ta'sir qilishi mumkin bo'lgan barcha

ma'lumotlar) aks ettiriladi.
Agar Buyurtmachi ishlarning borishi va sifatidan yoki Pudratchining qaydlaridan

konikmasa, u xolda ishlarni bajarish daftarida o'z fikrini bayon qiladi.
Pudratchi daftarda Buyurtmachi tomonidan asosli ravishda ko'rsatilgan
kamchiliklarni 3 kun muddatda bartarcf etish chora-tadbirlarini ko'rish
maj buriyatini o' z zimmasiga oladi.

31. Agar ushbu shartnoma bo'yicha majburiyatlar qisman yoki tulik
bajarilmasligi tabiat xodisalari va boshqa yengib bo'lmaydigan kuch xolatlari
natijasida kelib chiqsa va agar bu xolatlar mazkur shartnomaning bajarilishiga
bevosita ta'sir etsa, tomonlar bunday qisman yoki to'lik bajarmaslik uchun
javobgarlikdan ozod etiladilar.

rx. YENGTB BO'LMAYDIGAN KUCH (FORS-MAJOR) XOLATLART.



<J

Mazkur shartnoma bo'yicha majburiyatlarni bajarish muddati ysngtb bo'lmaydigan

kuch xolatlari amal qiigan, shuningdek ushbu xolatlar yo'zaga keltirgan va$ga

mutanosib ravishda uzaytiriladi.
32. Agar yengib bo'lmaydigan kuch xolatlari yoki ularnin- g oqibatlari bir

oydan ko'p vaqtgatrho'zilsa, u *oldu Pudratchi va Buyurmachi igtrlarni davom

.itirirh yoti ,ifu*i qonservatsiya qilish uchun qanday choralar qurilishini

muxokama qiladilar.
33. Agartomonlar ikki oy ichida kelisha olmasalar, u xolda tomonlarning xar

biri shartnoma bekor qilinishini talab qilishga xaqlidir.

XI. KAFOLATLAR.

34. pudratchi:-barcha ishlarni to'lik xajmda vamazf*tr shartnoma shartlarida

belgilangan muddatlarda bajarilishini;- ioyixa xujjatlariga lamda qurilish

-.;yotfiti, qoidalari va texnikihanlarigu tnn*ftq barcha ishlarni bajarish sifatini;

- o,zitomonidan qurilish uchun qullaniladigan qurilish materiallari, asbob-

uskunalar va butlovchi buyumlar, qonsffuksiya va tizimlar sifatini, ularning loyixa

xujjatlaiida ko'rsatilgan sertifikatsiyalatga, davlat standartlariga xamda texnik

shartlarga muvofiqligini ;

- ishlarni quU"f'qilish va ob'ektdan foydalanishning kafolatli davrida

aniqlangan kamchiiiklar va nuqsonlami o' z vaqtidabartataf qilishni; 
T

- ob,ektdan foydalaniiganda -n*undislik tizimlari va uskunalarning

foydalanish qoidalariga muvofi qligini kafo latlay di'

Mavjud nuqsonlar va ularning battaraf -etish muddatlari Pudratchi va

Buyurtmachining ikki tomonlama dalolatnomasida qayd etiladi. 
--p,g* pudratchf bajarilgan ishlardagi nuqsonlar va chala ishlarni, jumladan

uskunalarning kamctilikr-arini darolatiomada ko'rsatilgan muddati ichida bartar af

etmasa, u xolda Buyurtmachi mazkur shartnomaning umumiy summasini 5%

miqdorida jarima solish xuquqiga ega'

xII. SHARTNOMANI BEKORQILISH.

35. Buyurtmachi:- shartnoma kuchga kirgandan keyin ta'mirlash boshlanishi

Buyurfina chigabog'liq boolmagan sabablarga ko'ra Pudratchi tomonidan bir oydan

ko'p vaqtga kechiktirilganda;
-ishlarni tugatlshning mazkur shartnomada belgilangan muddati

pudratchining aybiiit* bir-oydan ortiq muddatga ko'paygan xolda, Pudratchi

tomonidanisrrurnibajarishjadvaligarioyaetilmaganda;
-pudratchi tomonidan shartrio-u rhurtluti qurilish me'yorlari va qoidalarida

nazardatutilgan istrtarning sifati pasayishiga olib keladigan darapdabuzilganda;

eonun xujjatlariga mrivofiq 
-Uothqu 

asoslar buyicha shartnomaning bekor

qilinishini talab qilish xuquqkiga ega'

36. Pudratchi:
-ishlarning bajarilishi Pudratchiga boglik bo'lmagan sabablarga ko'ra

Buvurtmachi tomonidan ikl<i oydan ortiq mud datga to' xtatib ko'yilganda;

v
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-Buyurtmachi tomonidan moliyalashtirish shartlari umuman bajarilnaganda;

Qonun xujjatlariga muvofiq boshqa asoslar buyicha shartnomaning bekor
qilinishini talab qilish xukukiga ega.

37. Shartnoma bekor qilinganda Buyurhachi va Pudratchining qo'shma

qaroriga ko'ra tugallanmagan qurilish bir oy muddatda Buyurmachiga beriladi,

Buyurtmachi baj aritgan ishlar qiymatini Pudratchiga to' laydi.
38. Mazkur shartnomani bekor qilishga qaror qilgan tomon mazlrur bo'lim

qoidasiga muvofiq ikkinchi tomonga y ozna bildirishnoma yuboradi.

39. Shartnoma bekor qilingan takdirda aybdor tomon ikkinchi tomonga

yetkazilganzararni, shu jumladan boy berilgan foydani to'laydi.
40. Shartnomaning bir tomonlama bekor qilinishiga yo'l quyilmaydi, qonun

xujjatlarida yoki mazkur sharbromadanazardatutilgan xollar bundan mustasno.

XilI . TOMONLARNING MULKIY JAVOBGARLIGI.

41. Tomonlardan biri shartnoma majburiyatlarini bajarmagan yoki zarur

darujadabajarmagan takdirda aybdor tomon: O'zbekiston Respublikasi Fuqarolik

kodiksicla, b'zbekiston Respublikasi <Xo'jalik yurituvchi sub'ektlar faoliyatining

shartnomaviy-xuquqiy bazasi to'grisida> gi qonunida, O'zbekiston Respublikasi

Prezidentining 5 may 2021yildagi PF-32L sonli farmoni, O'zbekiston Respublikasi

Yazirlar maxkamasining 395 sonli qarori bilan, boshqa qonun xujjatlarida xamda

mazkur shartnomada nazarda tutilgan tartibdajavobgarlikka tortiladi va ikkinchi
tam onga y etkazilgan zar arlami qop lay d i.

-42. 
Mazkur shartnomadako'zda tutilgan va tegishli ilovalarda ko'rsatilgan

majburiyatlarini bajarmaganligi yoki zarur darajada bajarmagan taqdirda

Buyurtmachi Pudratchi oldida quyidagi xollarda javobgar buladi va:

- belgilangan muddatda ob'ektni ish boshlash uchun pudratchiga topshirmasa

dalolatnoma buyicha buning oqibatida ishlarni bajarish jadvalida bajarish ko'zda

tutilgan ishlarning baj arilmagan qismin ing 5o/o miqdorida jatima to' lay di ;

- buyurtmachining xisob raqamiga maqsadli moliyalashtirish uchun tushgan

pul mablaglarini uch bank kunida sababsiz pudratchining xisob raqamiga o'tkazib

ber-usu ushlab turilgan summaning 5% miqdorida jarima to'laydi;
- sharhromaga muofiq ishlarni bajarish jadvali buyicha bajarilgan ishlar

xajmini asossiz ravishda qabul qilib tasdiqlashdan bosh tortgani uchun rlshbu qabul

qiiish, tasdiklashdan bosh tortgan summaning 5% miqdorida jarimato'laydi;

shartnoma shartlariga muofik tayyor xolda qabul qilish uchun taqdim

qilingan ob'ektni asossiz ravishda qabul qilishdan bosh tortsa shartnoma

qiymatining 5% miqdorida jarima to'laydi;
43. Mazkur shartnomada ko'zda tutilgan va tegishli ilovalarda ko'rsatilgan

majburiyatlarini bajarmagan yoki zarur darajada bajarmagan taqdirda Pudratchi

Buyurffnachi oldida quyidagi xollarda mulkiy javobgar bo'ladi va:
,Ishlarni bajarish jadvalida belgilangandan kam xajmda ishlarni bajarsa ,

majburiyatlarning bajariLnagan qismidan xar kechiktirilgan kun uchun 0.5%

miqdorda penya to' laYdi.

I



,1 - Ishlarni <ishlarni bajarish jadvalidu belgilangan miqdorda bajarib tegishli
/ 

tartibdaei ma'lumotlar bilan xisobot ovTl1g 
"'*irgi'k"niga 

qadar tasdiqlatuasa/ <ishlarni bajarish jadvalidu belgilangan ishi-ar qiyiratining 5% miqdorida jarimato.laydi;
- Ishlarni <ishlarni bajarish jadvalidu belgilangan miqdordan kam bajarsa,baj arilmagan qism in ing 5% m iqdoiida jarimaro' rivJi,--- ob'ektni shartnomada bergilangT 

Tugg itai tuyyor xolda foydalanishga
top shirmas a shartnom a qiym atining 5 %o- miqdofida j ar iiito, r ay di ;- Buyurtmachi, nazoratchi, foydalanuvchi ta;hkilotlar rru irrrrrri komissiyasitamo.nidan aniqlangan- kamchiliklaa nuqsonlar va sifatsiz bajarilg; ishlarnibelgilangan (o'n kundan ortiq bo'lmagan) muddatda bartaraf qilmasa ushbuaniqlangan kamchiliklar, nuqsonlar va s]aisiz uu.;urilgun ishlar qiymatinin g s%miqdorida jarima to, laydi.

4{'Agatdatomonlardan biri o'zrehrizitlarini shu jumladan yuridik va pochtamanzillarini, telefon raqamlarini, qon<ona atamasi yoki maqominin notugri bersa va''s7 
o'zgatg,anligi to'grisidagi ma'lumotni uch qalendar turrda ikkinchi tamonga yozf,naxabat.bermasa aybdor tamon ikkinchi tornongu ,hurtno-u baxosining g,to/o
miqdorida jarima to. laydi.

bekor qilishga to,gri kelsa, aybdor
qoplaydi, amaldagi qonunlarda

46' Tamonlarning mulkiy javobgarlikka tortilib tulaydigan neustoyka,
afu apenyalari shannoma qiymatilin; 3 0 "/' oshmasligi kerak.

47 ' Tamonlar neustoyka, jarima, penya kabi irulk iy talablanni dalolatnoma
asosida to'lov talabnomasi bo'yicha aksiptsi z amalgaoshirishga xaqlidir.

XIV. NIZOLARI\I XAL ETISH TARTIBI.

48' Shartnomani bajarishda va bekor qilishda yoki o'zgartirishda shuningdekyetkazilgan zatarlami qoplashda paydo bo'ladigan barcha nizoli masalalarnitomonlar muxokama bilan kelishuvga erishmasahr] uxolda ular qonun xujjatlarida
belgilangan tartib da sudga muroj at qitirhtuti mumkin.

XV. ALOXIDA SHARTLAR

49' Mazkur shartnoma imzolayp.anlan keyin, mazkur shartnomaga tegishli
bo' lgan tomonlar urtasidagi bar cha oldingi y ooiu v'a o go zaki bitimlar, y ozishmalar,
tomonlarning o'zaro kelishuvlari o'z kuchini yuqotadi.

50' Pudratchi qurilish ob'ektiga yoki *i"g aloxida qismlariga tegishli ish
Sjjatf alini Buyurtmachining y onna-ruxsatisiz, suipudratchiLrdan tishqari, biron-bir uchinchi tomonga sotish yoki berish xuquqig u 

"gubo'lmaydi.5l ' Mazkur shartnomaga kiritilgan barcha o'igarttish va qo.sh imchalar, agarulat yoztna shaklda rasmiylashtirilgan va tomoni-ar ularni imzolashgan bo.lsa,xaqiqiy xisoblanadi.

45.Bir tamonning aybi bilan shartnomani
tamon ikkinchi tamonga barcha zararlarni
belgilangan tartibda.
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52. Buyurtmachi bilan Pudratchi o'rtasidagi mazkur shartnomadan kelib
chiqmaydigan yangi majburiyatlar paydo bo'lishiga olib keladigan xar qanday
axdlashuvni tomonlar mazkur shartnomaga qo'shimchalar yoki o'zgartirishlar
shaklida yorna ravishda tasdiqlashi kerak.

53. Agar Pudratchi shartnoma bo'yicha ishlar yakunlangandan keyin qurilish
maydonida o'ziga tegishli mol-mulkni qoldirsa, u xolda Buyur0nachi Pudratchi
qurilish maydonini oz-od qilish sanasigacha bajarilgan ishlar uchun unga xaq
to' lashni kechiktirishga xaqlidir.

54. Mazkur shartnomaning joriy nandardagi kelishilgan summasi me'yoriy-
qonun xujjatlariga Q.Q.S.to'g'risida o'zgartirishlar kiritilsa qayta ko'rib chiqiladi.

55.Mazkur shartnomada nazarda tutilmagan boshqa barcha xollar uchun
amaldagi konun xujjatlari ko' llaniladi.

56. Mazkur sharbroma tamonlar imzolanib Budjet kodeksining 122-
moddasiga asosan G'aznachilikdan ro'yxatdan o'tgandan keyin yuridik kuchga
kiradi va bu shartnoma 3l.l2.2022yilgacha amal qiladi.

57.Mazkur shartnoma bir xil yuridik kuchga ega bo'lib 3 nusxada tuzildi.

. XVI. Korrubsiyaga qarshi kurashuv shartlari

58.Ushbu shartnomaning har bir tomoni o'ziga nisbatan qo'llaniladigan
barcha, shu jumladan O'zbekiston Respublikasi amaldagi qonunchilik va normativ
hujjatlaridagi Komrpsiyaga qarshi tegishli shartlar va talablami tushunishi haqida
bir-birini ishontiradi va ularga anral qilishini kafolatlaydi. Iste'molchi ushbu
shartnoma amalda bo'lgan butun davr mobaynida u (shuningdek uning mansabdor
shaxslari, direktori, xodimlari, agentlari va boshqa vakillari) Ta'minotchi
kon<onaning manfaatlarida uning agenti yoki vakili sifatida harakat qilib,
Ta'minotchi kon<onaning hamda O'zbekiston Respublikasi amaldagiqonunchilik va
normative hujjatlarining Komrpsiyaga qarshi tegishli shartlari va talablariga qat'iy
rioya etish majburiyatini oladi.

XVII. TOMONLARNING BAIIK REKVIZITLARI VA YURIDIK
MANZILLARI.

Y1\:/

"Bos'ot bunvodkor" xususiv korxonasi Bos'ot tuman Mektabsscha ta'lim bo'limi
Manzili: Bos'ot tumani Dehoonbozor qishlos'i Manzili: Bos'ot tuman Rrvnao ko'cha I uv

TeUfaks : TeUfaks 31 51 016

x/v : 2020800030 48367 2200 I shxR l 00022860332047 09 110025 to22

Bank nomi : ATB Miarooreditbank Bos'ot filiali Budietdan mablap oluvchi STIRi 305155848

MFO:00557 MFO 00014

STIR: 301539348 ()K()NX.

I{HTUT 61133 G'aznachilik bul nomi: Moliva Vazirliei Yaeona Gazna hisob varasi
G' aznaxh 234O2000300 I 0000 I 0 I 0

Banknins nomi Markaziv Bank Toshkent sh bosh boshoarmasiB

L,/ STIR 201122919

Ru<bul1hrn. lrl I.N.Masharipov Raxbar J.Iskandarov

rarl

M.O'.

-BG?S

3.{$,-$ry

M.O'.
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YURIDIK AHAMIYATGA EGA HUJJATLARNING QONUNHUJJATLARIGA MUVOFIQLIGI TO' G'RTSIDA HUQUQTY
xulosAm tut 764s117

t. Loyihaning turi: Shartnoma.

2' Loyihaning nomi: "Buyurtmachi" Bog'ot fuman Maktabgacha ta,lim bo,limiva "Pudratchi" deb yuritiladigan Bog'ot bunyodkor xususiy korxonasi o.rtasidaBog',ot tumanidagi l3-son maktabgachi ta'lim iashkilotini j;;y ta,mirlash bo.yicha.

3' Loyiha ishlab chiqaruvchisi va kiritilgan sana haqida ma,lumot: Bog,ottuman Maktabgacha ta'lim bo'limi tomonidan lshlab chiqilgan va26.07 .2022-y ilda dasturga kiritilgan.
i-

. XULOSA:
Loyiha amaldagi qonun hujjatlariga muvofiq ishlab chiqilgan hamda uni qabulqilish maqsadga -uionq.-

Bogoot tuman yuridik xtzmat
ko 6 rsatish markazi boshlig. i X.Saidov

27.07.2022y

CIpncr ncu Qaunnrascra: SAIDOV XAMZA KARIMOVICH



npe4ce4aren b *o*nccn' m?I$3X$1lt**"t*

cerperapu KoMuccnn 3fiX$[,tX?X$,8?i^ 
t

qreH KoMr4ccr" IYIYIL9V -oMoNBoY. GANJAYEVICH

enex rouucc"" #ilir:1r1tfl^Nov 
Po'LATBAY soror MrE rur xaKKr

xuco6rlucn

orrrr TMUROTOVA SOXIBA Eoror MT6 hr! xaKKhLfneH KoMl4cc'" 
daHnar,aor.r qrzr xnco1.tncu

.r,,"" *o,,.."" :$;x,?"i1t?T".,1. ff:il*tr 
dp4ar,,,,*a

Paccuorpee nocrynrBuJl4x npeAroxeHrafi co cropoHbr yqacrH14Koe no ony6arxoBaHHoMy o6rRgnegurc Ha cneq,'anbHoM
rHQopuaqnoHHoM nopran e or 2O.07.2022 ro4a Ns aora 1 1 g595.
Mero4 oqeHKLl npeArnoxeH[fi - Saruuuft uero4 (Becoeofi roeQ.rexu nro-xeanvrQuxaqrougofi qacru: 90.00 | Becoaoilro:Q. qexoeofi vacrr,r: 10.00)

MrH. 6aaa:50

flpe4uer 3aKynKr:

Ilpororon 3aKynoqHofr xomnccn u no KoHKypcyror NE 118595 Ha npuo6pereHue Texr4rafi peMoHT
flOY Ne 13 e EararcKoM pafioHe Xope3McKofi o6racrn

Cnoco6 npoBeAeHhF gaerrooHHurfi

flara20.07.2022

Bpeun paccuorpeHhF 20.07.2022 1 9:O3

KoHrypcxan KoutAccvfl Soror ryuaHu Marra6ra'{a rab.nklM 6ynvtun MapKa3na[r.lr npvtnraH uonna-6yxranreprs xH3MarnapH6ynnun, ({,aaee - Kourccrs) B cocraBe:

Eoror MTE 3KcnnyaraL{ut
6ynnun MyxaHArlcr4

6oror MTE 3Kcnyaraqr4t
xu3Mar 6ownnru

6oror MTE MeroA!4crr4

6oror
MTE

Eoror
MT5

6oror
MTE

Soror
MT5

6oror
MT6

Eoror
MTE

HauMexoeaxne roBapa
(pa6oru, ycnyrn) Vcnyra no reKyt4eMy peMoHry xextuux sganufi

flo4po6xoe ontacaHue l3-con MTT rauMhHraul

Koauqectao roBapa t.00

205 2r9 537.00

205 219 537.00

UZS

flo nrorau paccMorpeHnfl nocrynrBlurx npeArnoxe nnh no texur.{ecxofi qacru yqacrHnKaM npncBoeHbr cneAyrcu{re
6annar:

Kprreprfi Ne1 coara4nap aailnrnunapHn rlaaur 6iilnua (ap3AopnrKHrHr MaBXyA JMacnnrn.6axr4aH raprarera 24an
\ap3Aopnufv 6lnuacnnrn repar. Mtz16 uxpo xyxxarn apn 6iilnua \ap3Aopnnru MaBXyA s4acnvfvt.

Tun: EuHapHoe 3HaqeHre

onucaHre: corurgap aa ilnruunapHra rlnau.r 6!fruua (ap3AoprrzKHr/Hr MaBXyA iMacnvtrvt tlrpucn4a MabnyMorHoMa.
Xrs[4ar r]pcaryevn 6aux4ax 4arr,,|4a M1,45 AaH MabnyMorHoua (rauaoB 3b.noH t\vtnvlraH KyHAaH reilna oniawuh urapr eRxogn6nnaa €(r rMsoaaHraH Ba M)r(ilpnanraH rfprHru.l4a)

O6nsareasHocru: Kpnruuno



HauMeHoBaHue
yqacTHhKa

Marc
6ann

3naqenue
yqacTHhKa

Eann
yqacTHhKa

Tnn
oqeHKh

flphMeqaHhe flprvrxa

BOG OT BUNYODKOR

XK
100 o.) 3KcneprHaF

SOTOT UNOTEKA

KYPhNNll| MqX
100 6 3KcneprHas

qN HAMKOR SIIARQ 100 5 3rcnepruan

Kprareprail Ns2 Taur1a.nor pa4,6apranr,rHr Myraxaccvtcnm6iilnua onilil Ma]'nyMorra eralrrtl

Trn: 6rnaproe 3HaqeHne

onncaHne: TauKrnoT pax6aphHl4Hr Kyp|/|nl4uJ coxacuAara nu cTax[ , Mab.nyMoTH , Onrft MabnyMoTnr Myraxacv.Jrvrvfa

4apa6 1 4aH 5 rava 6aa X,rco6aaHa4rrr. iax6ap oauil uaray^aornn Kypynru coxacl4ra Aohp Ma'bnyMorra era 6!rraH' craxr

Ka M nAa S-ilnn ea yHAa H ]oKopLt 6! nnwn r agcvtA \nnvHaAA

O6sgarenuHocrb: KPnrrqHo

Kprareprfi Ne3 (ypraarr.u4a Qofi4anaH AnaAVraH MauuHa Ba MexaHr3Mnap pyilxarr

Trn: Eruapxoe 3HaLleHue

OnrcaHne: KapxoHaAa MaBXyA 6larax loK aBroMa6r4nnapHilHr vuna6 '{nKaphnraH hnnvt aa ror r}raprLu (yBBarkl

Kypcarr4nraH MabryMorHoMacr, xaMAa TpaHcnopTnapHrHr TexHvlK nacnoprl4 Ba TexHhK rfpr'rr4au ltrartauru

iy'pr"-r^n a^ruapr. huua6 qilKaphnraH ilvtnnra 4apa6 6aa 
^utco6naHa4r' 

6oruqa MaurHa Ba MexaHn3MnapHrHr

"r"*ya4rr" 
rlrpcra4a crarrcrrra 6lnnuvtanar MabnyMorHoMacLl QR ro4 rlprHru:Aa raKAnM KAnvHaAn'

O6ssarenuHocru: KPnruv Ho

HailMeHoeaFlue
yqacTHrKa

Marc
6ann

3HaqeHhe
yqacTHhKa

Eann
yqacTHuKa

Tun
oqeHKLl

flonueqanne flprvnna

BOGOTBUNYODKOR
XK

100 6 3rcneprnan

60TOT NNOTEKA

KvPvlnnu Mqx
100 5 3KcneprHan

qN HAMKORSHARQ 100 I 2 3KcneprHaF

Kprarepraft Ne4 TarnraQ errla€rraH cyMMa yqyH noilr4a-cuera )$DKxarnapLl

Tnn: SnHaPHoe 3HaqeHre

onrcaHue: klulTr4poKr{hnap oQdpra xyxxarfiAa 6axapuna4nraH runapH14 xaxMnil Kvthuarn1tA' napranra 3/leKrpoH

rlpranrau4a tl,APnrvlnra+ cyMMara Moc KelhlllLlH]4 raKArM Krnilunapr uapr'

O6nsareluHocru: KPnrnuHo

Haruenoaaxre
yqacTHUKa

MaKc

6ann
3naqexue
yL{acrHvlKa

6ann
yqacTHUKa

fun
oqeHKh

flpruevanue flpvtvnxa

BOG OT BUNTYODKOR 100 6 3KcneprHaf,



T

Kprarepnfi Ng5 Taxroe o6uerrru4r ri|UJna'runa+t raH (yprn14u Marep[annaprHuHr MaBXyAnrrr caKnaHaerraH

ou6opxoHacn XaMAa ceprhQrararaapr tltpucn4a MabnyMornap

Trn: SrHapxoe 3HaqeHre

Onucaure: OQepaHrHnxr yr.u6y Kyprnrt! o6rerr4a tAunarunaAnraH Kypnnrul MaTepannaph MaBxyMVrv,xopuil oh

Xorarrra cv€r Qarrypa aa 6oul4a xy)c<arnapr, ou6op4oxacrAa MaBXyA Kypnnru Marepannapu uy o6uerr4a

nanra-rvna$tAraa.Viwna6 L{rKapnLu 6azacuXaMAa Kyprnytlrj Marepanrapn nuaa6 qrKapyBi.lt4 lKa{nvrn{tA racArKroB'{]4

MabnyMornap MaBxyMt rvt, orr,l6opxoHacv MaB>KyMtAr[ XaMAa yLu6y o6texr4a uuunaruna4l4raH KyphnruJ Marepannapr

ceprrQnraraapn.

O6nsarenuHocru: KpurrvHo

HauMeHoeaHue
y'{acrHhKa

Marc
6ann

3naqenue
yqacTHnKa

Sann

yqacrHnKa
Tun
oqeHKu

flpnuevanre Flpnvuna

BOG OT BUNYODKOR
XK

100 6 3KcneprHan

SOTOT UNOTEKA
KYPYltltltU Mt{X

100 2 3KcneprHan

qN HAMKORSHARQ t00 J 3KcneprHaf,

Kpr,rreprafi Ne5 1. BMHnFtr 2021 ilwn 55-con Kapopl4 6nnantaCgnxnaxraH "KypmruJ coxacuAa raH/loBnapHll rauKnr 3rv

ea lrrasrul :.aptu6nrfrpracra4a" rlr Hl43oM rana6napr4arr pefiruHr rlpcarrnvaaphra 3ra 6!nraH ra[.uKvlrornap r[urt4poK

STl4UJnaph l.uapT

Trn: ErHapuoe 3HaqeHtae

OnrcaHne: pefirnHr rlpcarrrvlapnra rr,,|yeoQraK toKopnAa rlpcarnaraH xopr,rfi rabMnpnau t w/'apnra,lo(opLl raxpn6ara

rra 6llraH rauKnrornapHn xan6 \vnnHaAvl

O6ssarenuHocru: KPrrrvno

HahMeHoBaHue
y'.lacrHnKa

Marc
6ann

3xa,{eHt,te
yqacTHhKa

6ann
y'{acrHhKa

Tun
oqeHKn

f'lpr,ruevanue l-lpuvnua

BOG OT BUNYODKOR
XK

t00 I 6 3rcneprxaR

EOTOT UNOTEKA

KYPNNhtll MqX
t00 I 6 SKcneprHaF

qN HAMKORSHARQ 100 I 2 3rcneprnan

Kpnreprafi Ne7 TAHITOB[At-t4 OEbEKTTA VXUnUI OEbEKTIAPAA OKAP1IA 6EW hVnAVK 14LU TAXPI/5ACl4

Tnn: Snuapxoe 3HaqeHue

Onrcaune: Eyrcpruavraap 6urax ry3vnra{ lxaprHoMa.nap p!fixarr caHacn Ba cyMMacil xaABan r]puHr'rr.r:4a 6yrcpruavu

rauKn/fornap roMoHt4AaH uyxpn 6nraH racAilMaHraH Ba ,tM3o.naHran rlpuxruAa [noBa K nnHaAV.

O6qaarer uHocrb: KPhr14Ll Ho



Ha!4MeHoBaHue

yqacrH14Ka

Marc
6ann

3Ha,reHne
yqacTHhKa

Eaaa
yqacTHhKa

Tun
oqeHKu

flpnue.ranre np14.{hHa

BOG OT BUNYODKOR

XK
100 I 6.5 3rcneprran

EOTOT UNOTEKA

KyPylflt4lll Mtlx
100 I 4 3KcneprHaF

qN HAMKORSIIARQ 100 I 3 3KcneprHaq

HauMexoeaHhe
yqacTHhKa

MaKc

6ann
3Ha,{eHne
y'{acrHhKa

Sann
yqacTH14Ka

Tnn
oqeHKh

f'lpnuevanne npilqhHa

BOG OT BTJNYODKOR

XK
100 I 5 3KcneprHaf,

SOTOT UNOTEKA

KyPnnuul Mqx
100 I 5 3KcneprHaR

qN IIAMKORSHARQ 100 3KcneprHas

Kprareprafi Ne9 Mortrcerfi rlpcaxrvaap ryf pt4chAa MabnyMor' 2021 hnn yey1 ilnn^vK 6aaaxc Ba Mo^t ABtAil Harrxanap

Ba QofiAa connrvt Xl4co6ornaPil.

Tnn: SnHapHoe 3HaqeHile

OnucaHre: O6r,errHnnr 6yopruavn 6elrraanrau 6ouuaHrnq HapxHhHr 7Oo/o ra\a Mn(AopAarn afi'naHMa Ma6naffap

MaB)(yA.n14f14 X143MaT Ky|nyBllt 6aHr rouoHuAaH TaCAhKnaHraH xaMAa tlly caHara o6eKTHrHr 6oluaaHrr'{ HapxHuHr KaMrAa

70 o/o ua6narnlraco6 par<ar,/|Aa MaB)SyAnh rvtlrpncvt$arn MabnyMorHoMa acocl4Aa 6a4,olaua4u MabnyMorHoMa raH'tloB

3b/loH Kn,nrHraHAaH refirH oarnraH 6llruu ulapr'

O6csareauHocru: KPrrrvHo

Kpnreprafi Ne8 14ruqn Ba xoA4Mnapr MaIaKacil MyraxacncnnwtBavw raxpr6acr

Tnn: SrHapxoe 3HaqeHne

onrcaxne: Kyp[nru uaft4onu4a MexHar uyxoQacn:r tana6napn, rexHnKa xaq,cv3nvfn KorAanaprra rlnrr pnon

\vnnHvtu,tAAig1uuaraaa6nap rxpoct4 ea fiypurHouanap uulllt4 XoAuMnap 6yhpyrn, MabnyMorh ' Myraxacuc'nurr

KypvnflUdAarutru cTa)cnapr'my. mehnat.uz cailtu 6nnan Moc Ke/.|ruh. Tyrtaax 6aH4nhKra KyMaK/laUl|/ru MapKa3u

MabnyMoHOM aCV aCOCn Aa.

O6nsarensHocru: KPuruv Ho

Kprarepr,rfi Ne1 0 5 fiyrn AaBoMrAa 6axapnnrau t rr,napln ra6ya runnu.l ronulLlpl4tll Aano/lorHoMacr ea 6ou4a xy)*arnapr'

Trn: SuHaPHoe 3HaqeHhe

onrcaHre: (a6ya rolauc ct AcvtHnHr drr 6yroprvraq14 TauK]t/torHuHr Aano/larHoMa.napn . ,Q,aenar ]avoa nasoparAaH

lrraxarra xa(rAa Aaro/tarHoMa HycxanaPr. [lJaprHolaa Ba cqeT Qarrypaaap 4ar"r4a 6yroprMar{r rauKiltlornapHhHr

r aBcvenapv 6nnau 6npr an r KAa loKna HaAu'

O6rsareauHocru: KPrrnvHo



I
I

HauMeHoBaHhe
yqacTH4Ka

Marc
6ann

3naqenne

Y'{ACTHMKA

6arn
yqacTHmKa

Tun
oqeHKh

f'lor,rueqaxne flpuvrxa

BOG OT BUI{YODKOR
XK

100 6.5 3rcnepruan

60TOT NNOTEKA
KvPvt/t14ttl Mr{x

100 5 3rcneprnan

qN HAMKORSIIARQ 100 J 3rcneprnan

Kpnrepnil Ne1 1 LJJy o6beKrrAa uwnoB.tvt vtwqvnaplu Saxrct,ts xoAr4canap 6laraH Ba3r4nrnapAa huvh xoAl4MnapHVHr
xa drr cyrypr ana{r aH nvwl

Trn: SrHapHoe 3Ha'.{eHre

OnrcaHne: [.lJy o6uerrr4a nulloBrl14 vu.:v.vnapHvt Eaxrcrs xoAucanap 6!nraH Ba3hernapAa vuqn xoAvturapurur xadru
cyrypranaHraHnrrr(o6beKhrAa acocaH 6eroH ruuap,6iaw ea lpHarnul nul'napv 4,au4a nafieaHAIauJ uwnapt
Mal>KypulnfnHur,ruco6ra onraH XonAa lrty r4uJqunapHn cyryprac]4Hr4 roK.nauJ 3apyp )

O6ssareauHocru: KpnrrvHo

HataMeHoeaHue

yqacrHuKa
MaKc

6ann
3HaqeHue
yqacTHuKa

6aan
yqacTHuKa

Tnn
oLleHKh

flpnuevanue nphriuHa

BOG OT BUIIIYODKOR
XK

100 I 6.5 3rcneprnan

EOTOT UNOTEKA
KvPvt'|l/tut Mqx

100 I 4 3rcneprnan

qN HAMKOR SHARQ 100 I 3rcneprxan

Kp nre pr ft Ne 1 2 (yp raa ra r.u u afi ryonnnv rlpra Ha r r rlr pvcv Aar v Mar'nyM orH o M a

Trn: SrHapHoe 3HaLreHre

Onncanue: Eyrcpruavu roMoHrAaH 6eprrrrnraH Mar'cyn xoAnu 6vnan 6nprannKAa uu xaxvuvt Ba xycycnflrvnntinvx
fpraHraHnrru(6enrnnaaraH [laKrnAa) nofr4a - cMera xy)Kxarnapr4 Moc Kenvwvtrlrpucnrya MabnyMor Mabcyn xoAnM Ba

oQepaur BaKnnnvu3ocvt ea 6yrcpruavr raurKr.flor uyxpr 6rnax racAil(naHraH 6larur u:apr.

O6R:areauHocru: Kpurnvuo

HahMeHoBaHhe
yqacTHhKa

MaKc

6ann
3naqenue
yqacTHnKa

Bann
yqacTHuKa

Trn
oLleHKu

flpnueuanne flprvuna

BOG OT BUNYODKOR

XK
100 I 6.5 3rcnepruaR

60TOT hNOTEKA
KvPl4/tylllt Mr{x

100 I 2 3xcneprnan

qN IIAMKOR STIARQ 100 I 2 3rcnepruar

Kprareprzrfi Ng1 3 TaHnaul nwrupoKLu napil roMoHr4AaH Koppynq[ a ripvauwnapnra ilin 4ihuacnm 6iilnua apr3a raKArM

rrrLu uax6ypnilanrn 4a4n4arr rara6

Tun: EnHapnoe 3HaLreHue

OnncaHre: OQepenr rorraoHrAaH uM3o.naHraH Mp1hpnaHraH rlprHrul4a

O6gsarersHocrb: Kpt,trttt{ H o

HahtiteHoeaHhe
yqacTHuKa

Marc
6aan

3naqeuue
yqacTHnKa

6ann
yqacTHuKa

Tnn
oL{eHKh

flptttrlevaxre flprvuna

BOG OT BUNYODKOR 100 6 3xcneprnan



HanueHogague
yqacTHuKa

Marc
6ann

3naqenue
yqacTHnKa

Sann
yqacTH14Ka

Tnn
oLleHKu

flpnueuanme Ipnvrna

XK

EOTOT YINOTEKA

KYPI4'II4]U MIIX
t00 ) 3rcneprnan

qN HAMKORSHARQ 100 ) 3rcneprnan

Kpr,rreprafi Ne14 (ypraarr.u4a o6uerrr4a $oft4aaaHu naAt ral \ypvnvw Mareparnapr XaMAa ynapHuHr rexHilK raecrQr,
6pex4ra Ba 6axap[nraH rulrapHr crQarn Ba KaQonarr rlrpncu4a uauryuor(Qororyparnap Ba 6ou(a racAr(noBqrl
Marepanna p 6raa H 6axa phn raH h u/rap e KyHna H ra HA aH KeilnHru KypnH 14 urapr)

Tnn: Sunapxoe 3Ha'{eHne

OnucaHre: l$ptanuu4aBoMrAa 6axapnna4uraH huJnap, vlu'narvnaAnraH Marepannapwrypv,cvSaru, ra$oaarn ea

6or.u4a nHoBaqqnoH eqnMnap 6naaH 6axapnnnu,u ryrpttcuAa rluaHran MabnyMornap.

O6nsareaul.rocrb: Kplar14q Ho

HauMeHoBaHne
y'{acrH14Ka

MaKc

6ann
3naqenre
yqacTHhKa

6ann
yqacTHhKa

Tun
oqeHKn

flpuuevarue flpuvnxa

BOG OT BUNYODKOR
XK

100 I 6 9KcneorHaF

EOTOT YINOTEKA

KvPl4Ihlll Mqx
100 I J 3rcneprxan

qN IIAMKORSHARQ 100 I 5 3rcneprxan

Kprreprfi Ne1 5 OQepam tlrpvcnrya yuyunfi MabnyMor

Tnn: SnHapxoe 3HaqeHre

Onucaxre: KapxoHa ycraBl, ryBoxHoMacu, ((C ryeoxHouacn(Qaoa 6lnnwn xepax),6yryHrr caHara acocuil$aonnrnrypn,
my.gov,uz cailrr4aH QR KoA 6unaatac4uLlnaHraH ycraB xaMrapMac[ Ba rabcuct{unapr XaMAa KapxoHa tlrpucugayuyunil
uar'ayuor.(crrp, xr43Mar KypcaryBqu 6aHr, x/p, pax6ap ea 6oLu6alap)

O6nsarenuxocru: KpurnvHo

HanyeHoeaxne
y'{acrHrKa

Marc
6ann

3HaqeHue
y'{acrHhKa

6aan
yqacTHnKa

Tun
oqeHKh

npuMeqaHhe npilL{uHa

BOGOTBUI\ryODKOR
XK

100 6 3rcneprnan

EOTOT UNOTEKA
KvPl4/tt4rU MqX

100 2 3rcneprnan

LIN HAMKORSHARQ 100 5 3xcneprnan

OqeHra yqacrH t4KoB Qrna Hcoeoft qacril cocra Bta.fl a:

Ha14MeHoBaHile

yqacTHuKa

Craproean
cyMMa

npeAnaraeMaF
cyMMa

Cytvtua c

yqeToM

KOHBepraLlmt4

(uzs)

flpuuexeume
npeQepenqru

06qee
3HaqeHne
(uzs)

,{ara
npeMoxeHhf,

Oqenra
cTot4Mocrl4
(6ann)

qN IIAMKOR
STIARQ

205 219
537.00

200 000 000.00
UZS

200 000 000.00 00.00
200 000
000.00

19.07.2022
17:3'7:36

10.00

BOGOT
BUNYODKOR
XK

205 219
537.00

202 t4l243.90
UZS

202141 243.90 00.00
202 141
243.90

19.07.2022
01:28:19

09.89



50roT
NNOTEKA
KvPnnuw
Mr{x

205 2r9
537.00

205219 s37.00
UZS 2052t9 537.00 00.00

205 2t9
537.00

19.07.2022
16'.27'.N

w.75

l4toroeaq oqeHKa yqacrH14KoB BxnKrqan QuHaHcoeoft qacrn cocraBuna:

HarMeHoBaHue yqacrHhKa
O6qrfi 6aan no
rexxnqecxoft qacru

O6qufi 6aan no

Qrxaucoeofi vacru
l4rorogsrfi
6ann

tIN IIAMKORSHARQ 3.42 l0 13.42

BOG OT BUNYODKOR X K 5.4297 9.89 15.3197

SOTOT hNOTEKA
KyPr4flillr| MqX

3.7197 v.I) 13.4697

3arynovHan KoMlrccuq no KoHKypcy ,or Ng 'l 1 8595 or 20.07.2022 roAa Ha npno6perexne Terqrfi peMoHr IOY Ne 1 3 e
5a ratcxou pa fi oHe Xopesucrofi o6nacryt on peAenuna no6eAnreneM:

BOGOTBTJNYODKORX K
301539348

u pe3epBHbrI ilcno.nHrrerb: 6OFOT ilflOTEKA WPUIVUJ Mtlx (301106206)

flpororocoaaan

Kouuccua o.h.o. forocoeaHue KoMMeHrapnu

Ilpe4cegareau
KOMllCClrll,l

KADIROV RAVSHANBEK ISKANDAROVICH Coraaceu

LlteH KoMnccrt4 QUTLIMUROTOVA SOXIBA QAHRAMON
Qrzr

Coraaces

9nen romtaccnu NTJRMETOV OMONBOY CANJAYEVICH Coraacen

9aex xotul,tcclttt
XT]DAYBERGANOV PO'LATBAY
KAMILOVICH Coraacen

Haen xounccrau SATIMOV JAHONGIR JUMANAZAROVICH Comacen

f1pororoa 3aKynoqHofi Kouuccut noAnncaH nocpe4craou 3l-{fl


